COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT

Georgia’s First Consolidated Government

FINANCE DEPARTMENT
PURCHASING DIVISION 100 TENTH STREET, P. O. Box 1340
CoLUMBUS, GEORGIA 31902-1340
706-653-4105, FAX 706-653-4109
February 10, 2012

ADDENDUM: NUMBER ONE

SUBJECT: RFB NO. 12-0016
Traffic Safety Equipment (Annual Contract)

Acknowledgment of receipt of each Addendum must be included with sealed Bid. Initial and
include a copy of each Addendum with Bid or initial the appropriate area on the Bid Form
(Pricing Page).

INITIAL: COMPANY NAME:

VENDORS ARE INFORMED THAT THE REFERENCED BID IS HEREBY MODIFIED,
CORRECTED OR SUPPLEMENTED AS SPECIFIED, DESCRIBED AND SET FORTH IN THIS

ADDENDUM.

Bid due date is changed to: February 17, 2012, no later than 2:30 PM EST.

The following question was submitted.

1. Question: “Line 6-states the minimum base to be 14” x 14”. Would you accept a cone with a base
0of 13.68” x 13.68?”

Answer: No.

2. Question: “Line 9, Line 10, Line 13, Line 14 -what is the legend? Custom legends incur custom fees
and longer lead times.”

Answer: We use a variety of types and sizes of legend such as Men Working, Worker’s Ahead, Road
Work Ahead, Flagman Ahead, Flagger Symbol, Men Working Symbol Right Lane Closed and Left Lane

Closed.

3. Question: “Line 11, Line 12, Line 15, Line 16 -which sign stand will these be used with? There are
a variety of ribs offered depending on the stand in which it will be used.”

Answer: Please refer to the specifications on page 15 of 21 under “Ribs For Signs”.
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4. Question: “Line 18-how far off the ground would you like the sign? Do you want to use the ribs as
the mast or do you want an aluminum mast?”

Answer: 12" min standard by federal government. We currently use the ribs as the mast but vendor
needs to bid what is available through them.

/Ilndre; J. McCorvey, CP,
Purcthi}gig Division Manager
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